台北市金獅28協進會   函          
受文者：      
主  旨：   敬邀蒞臨指導本會    月份例會

日期：
     年    月   日 (星期   )



時間： 下午
5:30-6:00自由聯誼

 
6:00-6:05例會操

6:05-6:28會務時間



6:28-7:15專題演講



7:15-9:00餐會聯誼
地點：
      
說明：

1、 台北市金獅28協進會以『友誼、成長、健康、服務』為主要會務目標，於2002年元月31日正式成立，目前會員約 60名，成員均為國內工商業之優秀人士及社團領導人，演講例會為本會宗旨“知識領航、終身學習”之具體表現，於每月28日舉行，乃本會最重要會務活動，講題以宏觀之財經、科學、時事、文化、領導、藝術等為主。
素仰您博學多才，人生體驗豐富，演講內容生動活潑，為我工商界所欽敬，特專函敦請蒞臨本會指導。
      講題：全球暖化近況


二、恭請  鈞座屆時蒞臨指導，是所至禱。









會      長  鍾佳伶 


                           月例會主委  蔡麗芬 
敬邀

聯絡人：月例會主委
  蔡麗芬      TEL： 0933-269795  
 講師組組長
  陳月雲      TEL： 0920-687286  
台北市金獅28協進會    會址：104台北市新生北路二段31巷1號1樓
   TEL：02-26575218   FAX：02-26575592

